
GAZİ ÜNİVERSİTESİ / Mühendislik Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:9.02.2017 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

bm188e.ssec01

406

bm102.nö2
404

bm102.nö1
409

bm104.nö1
411

bm181e.ssec02

409

bm102lab.nö1
400

bm102lab.nö2
400

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:20

2.Ders

9:30
10:20

3.Ders

10:30
11:20

4.Ders

11:30
12:20

5.Ders

12:30
13:20

6.Ders

13:30
14:20

7.Ders

14:30
15:20

8.Ders

15:30
16:20

9.Ders

16:30
17:20

10.Ders

17:30
18:20

11.Ders

18:30
19:20

12.Ders

19:30
20:20

bilgisayar mühendisligi 1. sinif



GAZİ ÜNİVERSİTESİ / Mühendislik Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:9.02.2017 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

bm206e.nö1

407

bm212lab.nö1

400

bm212lab.nö2

400

bm212.nö1

409

bm218.nö1

409

bm214e.nö1

414

bm216.nö1

409

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:20

2.Ders

9:30
10:20

3.Ders

10:30
11:20

4.Ders

11:30
12:20

5.Ders

12:30
13:20

6.Ders

13:30
14:20

7.Ders

14:30
15:20

8.Ders

15:30
16:20

9.Ders

16:30
17:20

10.Ders

17:30
18:20

11.Ders

18:30
19:20

12.Ders

19:30
20:20

bilgisayar mühendisligi 2. sinif



GAZİ ÜNİVERSİTESİ / Mühendislik Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:9.02.2017 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

bm316e.nö1 416bm360e.tsec01

126

bm312.nö1 402

bm310elab.nö1 400

bm310elab.nö2 400

bm310elab.nö3 400

bm310e.nö1 407

bm392.ssec01

416

bm352.tsec02

414

bm314.nö1 402

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:20

2.Ders

9:30
10:20

3.Ders

10:30
11:20

4.Ders

11:30
12:20

5.Ders

12:30
13:20

6.Ders

13:30
14:20

7.Ders

14:30
15:20

8.Ders

15:30
16:20

9.Ders

16:30
17:20

10.Ders

17:30
18:20

11.Ders

18:30
19:20

12.Ders

19:30
20:20

bilgisayar mühendisligi 3. sinif



GAZİ ÜNİVERSİTESİ / Mühendislik Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:9.02.2017 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

bm467e.tsec02

404bm402.nö1 407

bm475e.tsec05

411

bm463.tsec04

400

bm466e.tsec01

411

bm460e.tsec03

404

bm461.tsec06

Z33

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:20

2.Ders

9:30
10:20

3.Ders

10:30
11:20

4.Ders

11:30
12:20

5.Ders

12:30
13:20

6.Ders

13:30
14:20

7.Ders

14:30
15:20

8.Ders

15:30
16:20

9.Ders

16:30
17:20

10.Ders

17:30
18:20

11.Ders

18:30
19:20

12.Ders

19:30
20:20

bilgisayar mühendisligi 4. sinif


